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POLRUST Grunt Antykorozyjny na
rdzę POŻERACZ RDZY EKO 0,7l

Cena 42,99 zł

Numer MIZAR 16168

Kod producenta M/POLRUST0.7

Kod EAN 5907596510072

Producent Brak

Opis produktu

POLRUST Grunt Antykorozyjny na rdzę POŻERACZ RDZY EKO 0,7l

✅ POLRUST jest ekologicznym gruntem antykorozyjnym, który można nanosić na powierzchnie stalowe i żeliwne.
✅ Niezastąpiony przy malowaniu skorodowanych siatek, barierek, ogrodzeń, rur, grzejników, blach a także nośnych konstrukcji ażurowych.
✅ Nadaje się na podłoża niedokładnie oczyszczone z produktów korozji.
✅ Posiada odpowiednio dobrane własności fizykochemiczne zapewniające dobrą penetrację do podłoża przez porowatą strukturę rdzy.
✅ Zawiera również promotor adhezji oraz dodatki poprawiające właściwości technologiczno-użytkowe.
✅ Polrust wiąże się z rdzą oraz podłożem fizycznie i chemicznie, tworząc po wyschnięciu dobry podkład pod farby nawierzchniowe.
✅ Polrust przynosi wymierne efekty ekonomiczne, gdyż pozwala wyeliminować cześć wydatków na mechaniczne lub chemiczne przygotowanie powierzchni przed malowaniem do stopnia Sa ½ jak dla tradycyjnych farb antykorozyjnych.
✅ Producent zaleca jako warstwy nawierzchniowe: EKOCYNKAL METAL oraz CYNKAL

Najdłuższą odporność korozyjną wykazują systemy lakierowe z farbami chlorokauczukowymi, poliwinylowymi, akrylowymi i chemoutwardzalnymi. 

POLRUST JEST ZALECANY:
tam, gdzie ze względów technicznych lub ekonomicznych nie można przygotować podłoża obróbką strumieniowo-ścierną,
jako farbę ochrony czasowej,
jako typowy grunt antykorozyjny zamiast podkładowych farb ftalowych, olejnych, chlorokauczukowych i innych.

Jak wszystkie grunty antykorozyjne przeznaczony na czyste powierzchnie przygotowane do Sa 2 1/2 wg PN ISO 8501-1:2001 (zwyczajowo określane jako białe podłoże) np. przez piaskowanie lub śrutowanie, jak również na powierzchnie niedokładnie oczyszczone z rdzy, czyli
przygotowane do St 2 lub Sa 1 wg PN ISO 8501-1:2001 np. po ręcznym lub mechanicznym usunięciu luźnej rdzy, zendry i starych łuszczących się farb.

POJEMNOŚĆ OPAKOWANIA: 0,7L(700ml)

APLIKACJA: pędzel, wałek, natrysk, przez zanurzenie.

CZAS SCHNIĘCIA
pyłosuchość po 30 min.
suchość po 2 h.
kolejne malowanie farbami nawierzchniowymi po 12 h.

PRZED MALOWANIEM
► Z podłoża skorodowanego należy usunąć rdzę luźno związaną z podłożem oraz łuszczące się stare farby. Podłoże pokryte zendrą walcowniczą schropowacić.
► Szczególnie dokładnie oczyścić i wygładzić zadziory i spawy.
► Każde podłoże przed malowaniem zmyć dokładnie roztworem wodnym preparatu Ekosolwent® w celu usunięcia zanieczyszczeń i zatłuszczeń. W środowiskach agresywnych korozyjnie (wielkomiejskie lub przemysłowe) należy podłoże dokładnie spłukać wodą w celu wymycia soli i
pyłów pochodzących z zanieczyszczonej atmosfery.

MALOWANIE
► Podłoże skorodowane zaleca się malować wilgotne, niecałkowicie wyschnięte po myciu. Najkorzystniej jest malować w temperaturze 15-30 O C. W czasie upałów należy schłodzić podłoże zimną wodą do temperatury poniżej 30O C.
► Polrust® przed użyciem dokładnie wymieszać. Farba ma lepkość przeznaczoną do nakładania pędzlem. W razie potrzeby lepkość dostosować wodą pitną w ilości do 5%. Porust® nanosić pędzlem, wałkiem, natryskiem lub przez zanurzenie.
► W zwykłych warunkach atmosferycznych (temperatura 20+-23C, wilgotność powietrza 50 5%), pyłosuchość uzyskuje się po 30 min., a suchość w dotyku po 1h. W czasie wysychania powłoka Polrustu® zmienia barwę z beżowej na czarną.
► Po wyschnięciu powstaje czarna trwała powłoka ochronna, na którą można nanosić dekoracyjne farby nawierzchniowe.
► Pełne wyschnięcie następuje po 8h. W niskiej temperaturze i dużej wilgotności otoczenia, czas schnięcia może ulec wydłużeniu.
► Wydajność malowania do 10m2/l. W zależności od rodzaju rdzy, chropowatości podłoża, kształtu i rodzaju konstrukcji oraz metody aplikacji, wydajność praktyczna może się zmniejszyć.
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